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Forslag til vedtak 
Saken legge fremt til diskusjon uten forslag til vedtak. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget har den 7. februar i år mottatt en henvendelse fra innbygger som etterspør 
kommunens bruk av Lysplan vedtatt av kommunestyret i 2004. 
  
I henvendelsen skriver innsenderen bl.a.: 
  

I 2004 ble det utarbeidet en forholdsvis omfattende lysplan for Steinkjer. (90 sider) 
  
Hovedkonklusjonen i planen var at lyssettingen skal dempes ned og enkelte soner 
plukkes ut for å gjøre byen vakrere (f. eks blåe neddempede lys på nordsida) 
  
Når Steinkjerbygg KF var ferdige med O2-huset virket de som om de ikke var i 
nærheten av å ta hensyn til det kommunestyret hadde bestemt. Jeg fikk et svar fra 
administrasjeffen som syntes opplysningen var vakker. Kanskje ikke så rart når han 
på byggetidspunktet var leder for Steinkjerbygg KF. 
Ellers har jeg ikke fått svar på mine henvendelser til kommunen angående 
lyssettingen av O2-bygget. 
  
Nå har jeg også fått flere henvendelse fra folk som bor i Heggesåsen. Lysene på 
BILTEMA er så sterke at de er ubehagelige for beboerne i åsen. 

  
Kontrollutvalget er kommunens kontrollorgan som fører kontroll med forvaltningen, og er ikke 
et klageorgan, og behandler normalt ikke enkeltsaker. 
  
Kontrollutvalget er pålagt å behandle saker det får seg forelagt fra kommunestyret eller 
revisor. Når det gjelder henvendelser fra andre, må kontrollutvalget selv vurdere om saken 
hører inn under kontrollutvalgets ansvarsområde og om det kan og vil prioritere saken, og på 
hvilken måte. Kontrollutvalget skal ikke vurdere den politiske hensiktsmessigheten av de 
vedtak som er truffet av politiske organer. Det samme gjelder vedtak truffet av 
administrasjonen, med hjemmel i delegert myndighet. 
  
  
Vurdering 
Kontrollutvalget er kommunens kontrollorgan som fører kontroll med forvaltningen, og 
behandler normalt ikke enkeltsaker. Enkeltsaker kan imidlertid danne grunnlaget for å se 
nærmere på saksområder på et overordnet nivå.  
  
Kontrollutvalget må vurdere hva de ønsker å gjøre med henvendelsen sett i forhold til annet 
kontrollarbeid. Det skisseres to alternativer for kontrollutvalget. 
  
Kontrollutvalget prioriterer ikke å gå nærmere inn i saken og tar henvendelsen til orientering. 
  



Kontrollutvalget ønsker å følge opp henvendelsen gjennom å be kommunedirektøren om en 
orientering i neste møte om lysplanen fra 2004 fortsatt gjelder, og eventuelt hvordan 
kommunen følger opp denne. 
  
Saken legges frem til diskusjon uten forslag til vedtak. 
  
  
  
  
  
 
 


